
Zarządzenie 98/2021 
Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 26 lipca 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości dla samorządowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Grunwald w ramach organizacji wspólnej obsługi finansowo-
księgowej 

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 1, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217), art. 53 ust. 5 ustawy o finansach publicznych z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania zasady prowadzenia rachunkowości dla jednostek: 
1) Szkoła Podstawowa we Frygnowie, Frygnowo 17, 14-107 Gierzwałd, 
2) Szkoła Podstawowa w Gierzwałdzie, Gierzwałd 35, 14-107 Gierzwałd, 
3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mielnie, Mielno 21, 14-107 Gierzwałd, 
4) Szkoła Podstawowa w Stębarku, Stębark 56, 14-107 Gierzwałd, 
5) Szkoła Podstawowa w Szczepankowie, Szczepankowo 31, 14-107 Gierzwałd, 
6) Grunwaldzkie Centrum Sportu, Rekreacji i Turystyki, Stębark 56, 14-107 Gierzwałd. 
2. Zasady, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych – Załącznik Nr 1, 
2) Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenie wyniku finansowego – Załącznik Nr 2, 
3) Zakładowy Plan Kont – Załącznik 3, 
4) Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych – Załącznik 4, 
5) Opis systemu przetwarzania danych – Załącznik Nr 5. 

 
§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników zajmujących stanowiska związane z organizacją 
wspólnej obsługi finansowo-księgowej oraz kierowników jednostek, o których mowa w § 1 ust. 
1 niniejszego Zarządzenia do zapoznania się z treścią dokumentu i przyjęcie do stosowania. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                           

 

 

WÓJT 
 

Adam Szczepkowski 


